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Fragen und Antworten zum Vergabeverfahren

Ifd. Nummer A-2

Frage: Betreff: »[ID: 74041] Objektplaner? Generalplaner?«

Inhalt: »Handelt es sich bei dieser Ausschreibung um eine Ausschreibung fur
einen Generalplaner (siehe 2.1.5. "Der Bieter muss Angebote fir alle
Lose einreichen")oder tatsachlich nur um die Architektenleistung
Objektplanung Gebaude und Innenraume? (siehe 5.LOS / 5.1. Los: LOT-
0000)

Sind alle notwendigen Fachplaner separat ausgeschrieben worden?«

Antwort: Betreff: »AW: Objektplaner? Generalplaner?«
Inhalt: »

Gegenstand dieses Verfahrens ist gem. 2.1 und 5.1 Lot-0000 die
Objektplanung Gebaude und Innenraume gem. HOAI2021 Teil 3. Das
Verfahren besteht nur aus diesem Los. Es demzufolge keine
Generalplanerbeschaffung.

«

Ifd. Nummer A-1

Frage: Betreff: »[ID: 74042] Bedarsfplanung«

Inhalt: »Liegt die Bedarfsplanung vollumfanglich vor, um mit der LPH 1 starten
zu kénnen?«

Antwort: Betreff: » AW: Bedarsfplanung«
Inhalt: »

Die Bedarfsplanung liegt vor.

«



